сключил Рамков договор със СО, за определяне на пазарната стойност на право на строеж и 
пазарен процент обезщетение, в полза на Столична община, както следва: 

- Пазарна стойност на правото на строеж за 160/509 ид.ч.,  (31.434 %) идеални части от 
УПИ V-43,44, кв. 227, м. „Западно направление – етап метростанция 5-7“, в размер на 297 873 
лв. (двеста деветдесет и седем хиляди осемстотин седемдесет и три лева) без ДДС, съответно 
152 300 (сто петдест и две хиляди и триста евро) евро без ДДС .  

- Пазарен процент обезщетение за общинския дял от УПИ V-43,44, кв. 227, м. „Западно 
направление – етап метростанция 5-7“, в размер на 26,71 %.    

Изготвената оценка е със срок на валидност до 19.01.2023 г.

[...]

Оценката е съобразена с 
Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на СО, приета с Решение № 81 по 
Протокол № 7 от 28.02.2008 г.  

Данъчната оценка на правото на строеж /надземно и подземно застрояване/ за цялата 
сграда с обща площ 2 135 кв.м. е в размер на е 437 818.00 лв. (четиристотин тридесет и седем 
хиляди осемстотин и осемнадесет лева), съгласно у-ние за данъчна оценка изх. № 7203008153/ 
21.06.2022 г. на Отдел „ОП“ Възраждане.  

Кметът на район „Възраждане“ е предложила, след сключване на договора за квоти на 
съсобственост, да се учреди право на строеж върху общинската част от съсобствения имот,

[...]

- пазарна стойност на правото на строеж за 160/509 ид.ч.,  равняващи се на 31.434 %
идеални части от УПИ V-43,44, кв. 227, м. „Западно направление – етап метростанция 5-7“,
гр. София, целият с площ 509 кв.м., за проектна сграда с 1630м2 надземно РЗП и 505 м2

подземна площ в размер на 297 873 лв. (двеста деветдесет и седем хиляди осемстотин
седемдесет и три лева) без ДДС, съответно 152 300 (сто петдест и две хиляди и триста
евро) евро без ДДС .

- определяне процент обезщетение при учредяване право на строеж върху общинския
дял от ПИ с нов идентификатор 68134.306.484, съгласно скица-проект, в размер на 26,71 %

[...]

пазарна стойност да е не по-ниска от данъчната оценка на правото на строеж на
общинските идеални части.

Данъчната оценка за 1/1 ид. част от правото на строеж за жилищна сграда на шест
/М+5+А/ етажа с обща разгъната застроена площ не по-малко от 1630 кв.м. /надземно/ и
площ на сутерена около 505 кв.м., е 437 818.00 лв. (четиристотин тридесет и седем хиляди
осемстотин и осемнадесет лева), съгласно у-ние за данъчна оценка Изх. № 7203008153/
21.06.2022 г. на Отдел „ОП“ Възраждане.

По отношение на общинската част от имота няма данни за реституционни претенции,
вещни тежести и висящи съдебни дела за собственост и вещни права.

Във връзка с гореизложеното и предвид обективираното от заявителя инвестиционно